

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành
Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30, năm 2023

Căn cứ Quyết định số 3860/QĐ-UBND ngày 01/8/2023 của UBND thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội thao Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30 (gọi tắt là *Hội thi Liên viện*), Quyết định số 5219/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Thể lệ tổ chức Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội năm 2023, Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Liên viện lần thứ 30, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tạo phong trào thi đua sôi nổi, giao lưu, chia sẻ kinh nghiệm về chuyên môn giữa các y sĩ, bác sĩ trẻ đang học tập, công tác tại các cơ sở y tế quân y, dân y, đóng trên địa bàn thành phố Hà Nội qua đó tạo sự gắn kết và phát huy tính sáng tạo của tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội.

- Gắn hoạt động của các cơ sở y tế, Bệnh viện với thực tiễn của Thành phố để nhân dân Thủ đô và nhân dân cả nước được thụ hưởng những ứng dụng sáng kiến, sáng tạo của tuổi trẻ ngành Y trong Hội thi liên viện.

- Tôn vinh các tập thể, cá nhân có những công trình, giải pháp, sáng kiến đoạt giải tại Hội thi.

2. Yêu cầu

- Nội dung các đề tài, kỹ thuật dự thi đảm bảo tính sáng tạo, có tính khả thi, tuân thủ các quy định của pháp luật, giải quyết những vấn đề sức khỏe của người dân Thủ đô và nhân dân cả nước.

- Hội thi đảm bảo công bằng, khách quan, khoa học, tiêu chí đánh giá và lựa chọn tuân thủ theo các hướng dẫn, quy định về Y tế.

- Các đơn vị tham gia Hội thi liên viện tích cực tham gia đầy đủ các nội dung, hoạt động của Hội thi; thực hiện nghiêm các quy định về Y đức trong suốt quá trình diễn ra Hội thi cấp cơ sở và cấp liên viện.

II. DANH NGHĨA, NỘI DUNG, HÌNH THÚC

1. Danh nghĩa tổ chức

Ủy ban nhân dân Thành phố là đơn vị chỉ đạo; Ban chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hà Nội là cơ quan thường trực, phối hợp Sở Y tế và Bệnh viện Thanh Nhàn tổ chức Hội thi.

2. Nội dung

- 2.1. Tổ chức Hội thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật cải tiến mới trong ngành Y tế.
- 2.2. Triển lãm sáng tạo trẻ ngành Y tế Thủ đô.
- 2.3. Hội thảo khoa học với chủ đề “*Chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế*”.
- 2.4. Tổ chức các hoạt động xã hội tình nguyện tư vấn, khám bệnh và tặng thuốc miễn phí cho người dân.

3. Hình thức tổ chức

Theo Thể lệ tổ chức Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội.

III. NỘI DUNG

1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Hồ sơ dự thi được gửi tới Ban Chỉ đạo Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội theo địa chỉ: Phòng Chỉ đạo tuyển Nghiên cứu khoa học, Bệnh viện Thanh Nhàn (số 42 Thanh Nhàn - Hai Bà Trưng - Hà Nội).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự thi **đến hết ngày 10/11/2023**. Nếu đơn vị gửi qua bưu điện thì ngày tháng ghi trên con dấu của cơ quan bưu điện được tính là ngày nộp hồ sơ dự thi.

- Chi tiết liên hệ: Ts Trần Thanh Tú, điện thoại: 0946544554, 0949101978.

2. Dự kiến lịch trình tổ chức

- Ngày 29/9: Lễ phát động Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30 tại Bệnh viện Thanh Nhàn.

- Ngày 30/9 - 10/11: Các bệnh viện, cơ sở y tế tổ chức Hội thi cấp cơ sở và lựa chọn các đề tài, kỹ thuật tham gia trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới (*theo mẫu đăng ký gửi kèm*).

- Ngày 12 - 15/11: Phân bàn thi, địa điểm thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật và mời Hội đồng Giám khảo chấm trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới.

- Ngày 18/11: Tổ chức chương trình tư vấn sức khỏe, khám bệnh, tặng thuốc miễn phí cho người dân (*dự kiến tại phường Bồ Đề, quận Long Biên*).

- Ngày 20 - 25/11: Thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại các bệnh viện, cơ sở y tế trên địa bàn Thành phố.

- Ngày 30/11: Lễ tổng kết Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30 tại Bệnh viện Thanh Nhàn.

(Lịch trình tổ chức có thể thay đổi theo điều kiện thực tế)

IV. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Giải thưởng

- Giải Nhất không quá 10% và phải đạt từ 90 điểm trở lên: 10 triệu đồng/giải;
- Giải Nhì không quá 10% và phải đạt từ 85 điểm trở lên: 7 triệu đồng/giải;
- Giải Ba không quá 15% và phải đạt từ 80 điểm trở lên: 5 triệu đồng/giải;
- Giải Khuyến khích không quá 15% và phải đạt từ 75 điểm trở lên: 3 triệu đồng/giải;

Lưu ý: Trường hợp quá tỷ lệ trên, Hội đồng giám khảo báo cáo Ban Chỉ đạo Hội thi xem xét quyết định; Ưu tiên xét tặng giải thưởng cho các đề tài, kỹ thuật có số điểm cao hơn trong cùng khung tỷ lệ xếp giải.

2. Khen thưởng

Thành đoàn Hà Nội chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Ban Thi đua- Khen thưởng Thành phố, Bệnh viện Thanh Nhàn đề xuất UBND Thành phố tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho các đối tượng sau:

- Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác tổ chức, tham gia Hội thi (*Thủ tục, hồ sơ đề nghị khen thưởng thực hiện theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của UBND Thành phố về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội*).

- Các tập thể là các nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đạt giải nhất thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện (*Thủ tục, hồ sơ đề nghị khen thưởng thực hiện theo hồ sơ, thủ tục đơn giản quy định tại Điều 55 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng*).

- *Kỷ niệm chương vì thế hệ trẻ của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh*: tặng cho lãnh đạo đơn vị có nhiều đóng góp cho sự nghiệp giáo dục, đào tạo, bồi dưỡng thế hệ trẻ Việt Nam.

- *Huy hiệu tuổi trẻ sáng tạo*: tặng cho các cá nhân của các nhóm đề tài, kỹ thuật đoạt giải nhất tại Hội thi.

- *Bằng khen của Thành đoàn Hà Nội*: tặng cho các nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đoạt giải nhì, ba, giải khuyến khích Hội thi cấp Thành phố trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới và giải triển lãm tại Hội thi.

- *Cờ của Ban Chỉ đạo*: tặng cho các đơn vị đoạt giải nhất, nhì, ba toàn đoàn tại Hội thi.

- *Giấy chứng nhận của Ban Chỉ đạo Hội thi*: tặng cho cá nhân tham gia các đề tài, kỹ thuật tại Hội thi.

V. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Ban Chỉ đạo Hội thi liên viện

- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân Thành phố xây dựng Kế hoạch tổ chức, Thể lệ Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30.

- Tổ chức các hoạt động, chương trình nhằm thực hiện thành công Hội thi liên viện lần thứ 30.

- Ra Quyết định công nhận các giải thưởng đối với các nội dung tại Hội thi liên viện.

2. Thành Đoàn Hà Nội

- Là cơ quan thường trực, chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân Thành phố về công tác tổ chức, triển khai Hội thi; tổ chức Lễ phát động và Lễ tổng kết Hội thi; chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện nội dung Kế hoạch.

- Chịu trách nhiệm xây dựng văn bản hướng dẫn triển khai thực hiện; chỉ đạo Đoàn Thanh niên các đơn vị phối hợp với các cơ sở Y tế trên địa bàn Thành phố hướng ứng tích cực tham gia Hội thi từ cấp cơ sở đến cấp liên viện.

- Tổ chức các hoạt động xã hội tình nguyện tư vấn, khám bệnh và tặng thuốc miễn phí cho nhân dân; triển khai cuộc thi triển lãm sáng tạo trẻ ngành Y tế Thủ đô.

- Chủ trì hướng dẫn, thẩm định, rà soát hồ sơ, phối hợp với Sở Y tế Hà Nội, Bệnh viện Thanh Nhàn đề xuất UBND Thành phố tặng Bằng khen đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác chỉ đạo, tham gia Hội thi và các nhóm tác giả có đê tài, kỹ thuật đạt giải Nhất thi trình diễn các đê tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện.

- Chủ trì, phối hợp với Bệnh viện Thanh Nhàn xây dựng nội dung và các điều kiện đảm bảo tổ chức Lễ phát động và Lễ tổng kết Hội thi.

- Chủ trì, phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội, các cơ quan báo chí Thành phố tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng trước, trong và sau Hội thi liên viện.

- Tham mưu với Ban Chỉ đạo Hội thi tặng giấy chứng nhận cho cá nhân tham gia các đê tài, kỹ thuật tại Hội thi liên viện; tặng cờ của Ban Chỉ đạo cho các đơn vị đạt giải Nhất, Nhì, Ba toàn đoàn tại Hội thi.

- Tặng Bằng khen của Thành đoàn Hà Nội cho các nhóm tác giả có đê tài, kỹ thuật đạt giải Nhì, Ba, giải Khuyến khích thi trình diễn các đê tài, kỹ thuật mới và giải triển lãm tại Hội thi liên viện.

- Xây dựng và tổng hợp dự toán kinh phí tổng thể tổ chức Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30 gửi Sở Tài chính rà soát, báo cáo UBND Thành phố. Phối hợp Sở Tài chính thực hiện điều hoà, điều chỉnh nguồn ngân sách được cấp để thực hiện và thanh, quyết toán kinh phí theo quy định.

3. Sở Y tế

- Phụ trách công tác chuyên môn, phối hợp với Thành đoàn Hà Nội tham mưu các nội dung tổ chức thành công Hội thi lần thứ 30.

- Chịu trách nhiệm rà soát, thẩm định danh sách Hội đồng Giám khảo chấm thao diễn các đề tài, kỹ thuật do Bệnh viện Thanh Nhàn tham mưu, trình Ủy ban nhân dân Thành phố ra Quyết định.

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tổ chức Hội thi cấp cơ sở và tham gia các nội dung tại Hội thi liên viện đảm bảo tiến độ thời gian và các nội dung yêu cầu.

- Phối hợp với Thành đoàn Hà Nội hướng dẫn, thẩm định, rà soát hồ sơ, phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố để xuất UBND Thành phố tặng Bằng khen đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác chỉ đạo, tham gia Hội thi và các nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đạt giải Nhất thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện.

- Giới thiệu, mời đại diện lãnh đạo ngành Y tế tham dự các chương trình, nội dung hoạt động của Hội thi liên viện.

4. Bệnh viện Thanh Nhàn

- Đơn vị đăng cai tổ chức Hội thi liên viện lần thứ 30; chủ trì, phối hợp với Thành đoàn Hà Nội và các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện tổ chức Lễ phát động Hội thi và Lễ tổng kết Hội thi.

- Chủ trì, chịu trách nhiệm về nội dung, hình thức tổ chức Hội thảo khoa học với chủ đề “*Chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế*”.

- Chủ trì tổ chức Hội thi cấp Thành phố trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện; phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu danh sách Hội đồng Giám khảo chấm thao diễn các đề tài, kỹ thuật, xin ý kiến Sở Y tế trình Ủy ban nhân dân Thành phố ra quyết định; tổng hợp kết quả thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới báo cáo Ban Chỉ đạo ra Quyết định công nhận.

- Tổng hợp, báo cáo kết quả của Hội thi tại Lễ tổng kết Hội thi.

- Phối hợp với Thành đoàn Hà Nội vận động các đơn vị tài trợ cho Hội thi liên viện đảm bảo đúng quy định và chủ động các nguồn lực tài trợ.

5. Sở Tài chính

Căn cứ Kế hoạch được UBND Thành phố phê duyệt, trên cơ sở đề xuất của Thành đoàn Hà Nội, căn cứ khả năng cân đối ngân sách, Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo UBND Thành phố, trình HĐND Thành phố bố trí kinh phí từ nguồn chi thường xuyên ngân sách Thành phố để thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch theo quy định.

6. Sở Thông tin & Truyền thông

Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thông tin truyền thông tập trung tuyên truyền, giới thiệu, phổ biến Cuộc thi; kịp thời đưa tin, bài phản ánh tình hình, kết quả triển khai Cuộc thi;

7. Sở Khoa học và Công nghệ

- Hướng dẫn đăng ký bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ cho các sản phẩm của các nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ thuộc lĩnh vực; tham mưu UBND Thành

phố tiếp tục cho phép triển khai những nhiệm vụ khoa học công nghệ có tính ứng dụng cao để áp dụng cho các bệnh viện trên địa bàn Thành phố.

- Hướng dẫn các đơn vị đoạt giải tại Hội thi đề xuất Hội đồng Sáng kiến Thành phố xét hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp Thành phố cho các đề tài, kỹ thuật cải tiến mới trong ngành Y tế.

- Hướng dẫn các đơn vị đoạt giải tham gia “Giải thưởng Khoa học và Công nghệ Thủ đô” theo Thể lệ Thành phố đã ban hành.

8. Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố

- Chịu trách nhiệm tham mưu, xin ý kiến đồng chí Trưởng ban Chỉ đạo các lịch họp Ban Chỉ đạo; các văn bản triển khai của Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30;

- Phối hợp với Sở Y tế Hà Nội, Bệnh viện Thanh Nhàn tham mưu, trình Ủy ban nhân dân Thành phố ra Quyết định thành lập Hội đồng Giám khảo chấm thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới;

- Phối hợp với Thành đoàn Hà Nội, Bệnh viện Thanh Nhàn tham mưu trình Ban Chỉ đạo ra Quyết định công nhận các giải thưởng đối với các nội dung tại Hội thi liên viện.

- Phối hợp với Thành đoàn Hà Nội, Ban Thi đua khen thưởng Thành phố, Bệnh viện Thanh Nhàn đề xuất tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác tổ chức, tham gia Hội thi và cho các nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đoạt giải nhất thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện.

9. Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố

Phối hợp với Thành đoàn Hà Nội, Sở Y tế, Bệnh viện Thanh Nhàn thực hiện quy trình UBND Thành phố tặng Bằng khen đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác tổ chức, tham gia Hội thi và các nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đạt giải Nhất thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới tại Hội thi liên viện.

10. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội

- Chịu trách nhiệm tuyên truyền, giới thiệu về Hội thi liên viện và các nội dung tại Hội thi (thiết kế trailer giới thiệu về Hội thi, đăng tải các sản phẩm video clip đoạt giải trên kênh H1...)

- Phụ trách xây dựng phóng sự giới thiệu về Hội thi liên viện lần thứ 30 tại Lễ phát động Hội thi và phóng sự tổng kết Hội thi tại Lễ tổng kết Hội thi liên viện.

11. Hội Thầy thuốc trẻ Hà Nội

- Chỉ đạo các Câu lạc bộ Thầy thuốc trẻ tại các bệnh viện tổ chức công tác tuyên truyền trước, trong và sau khi diễn ra Hội thi liên viện; tổ chức tuyên truyền, phổ biến các đề tài, kỹ thuật đoạt giải cao tại Hội thi.

- Chỉ đạo Câu lạc bộ Thầy thuốc trẻ đăng ký các đề tài, kỹ thuật tham gia Hội thi cấp cơ sở và các nội dung của Hội thi liên viện lần thứ 30.

- Phối hợp với Bệnh viện Thanh Nhàn tổ chức Hội thảo khoa học với chủ đề “*Chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế*”.

12. Ủy ban nhân dân quận Hai Bà Trưng

- Chỉ đạo Công ty điện lực Hai Bà Trưng bố trí trực và đảm bảo an toàn điện cho Bệnh viện Thanh Nhàn trong suốt quá trình chuẩn bị và diễn ra các hoạt động

- Chỉ đạo các đơn vị có liên quan đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn giao thông xung quanh khu vực tổ chức các hoạt động; đảm bảo vệ sinh môi trường trước, trong và sau khi diễn ra các hoạt động tại Bệnh viện Thanh Nhàn.

13. Các đơn vị tham gia Hội thi liên viện

- Thành lập Ban Chỉ đạo Hội thi, tổ chức Hội thi cấp cơ sở, báo cáo kết quả và lựa chọn các đề tài, kỹ thuật tiêu biểu đăng ký tham dự Hội thi liên viện.

- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho các đề tài, kỹ thuật thao diễn tại Hội thi liên viện; tham gia triển lãm, hội thảo khoa học và hoạt động xã hội tình nguyện tư vấn, khám bệnh và tặng thuốc miễn phí cho người dân.

- Giới thiệu thành viên tham gia Hội đồng Giám khảo chấm các đề tài, kỹ thuật (*nếu có*).

14. UBND Thành phố trân trọng đề nghị Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

- Quan tâm, hỗ trợ Thành đoàn Hà Nội công tác khen thưởng của Trung ương Đoàn tại Lễ tổng kết Hội thao: Kỷ niệm chương vì thế hệ trẻ tặng cho lãnh đạo đơn vị có nhiều đóng góp cho sự nghiệp giáo dục, đào tạo, bồi dưỡng thế hệ trẻ Việt Nam; Huy hiệu tuổi trẻ sáng tạo tặng cho các cá nhân của các nhóm đề tài, kỹ thuật đoạt giải nhất tại Hội thi.

- Báo cáo Lãnh đạo Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham dự Lễ phát động và Lễ tổng kết Hội thi.

15. UBND Thành phố trân trọng đề nghị Bộ Y tế, Cục Quân Y và Ban Thanh niên Quân đội (Bộ Quốc Phòng), Cục Y Tế và Ban Thanh niên Công an nhân dân (Bộ Công an)

- Quan tâm, chỉ đạo các đơn vị, cơ sở y tế trực thuộc trên địa bàn Thành phố tích cực tham gia các nội dung của Hội thi liên viện lần thứ 30.

- Tuyên truyền về Hội thi liên viện trước, trong và sau khi tổ chức; tổ chức tuyên truyền, phổ biến các đề tài, kỹ thuật đoạt giải cao tại Hội thi liên viện.

- Giới thiệu, mời đại diện lãnh đạo ngành tham dự các chương trình, nội dung hoạt động của Hội thi liên viện.

- Giới thiệu các thành viên của ngành tham gia Hội đồng Giám khảo chấm thao diễn các đề tài, kỹ thuật của các đơn vị.

VI. KINH PHÍ TỔ CHỨC

1. Hội thi cấp cơ sở: Do các đơn vị tổ chức Hội thi cấp cơ sở chịu trách nhiệm.

2. Hội thi cấp liên viện:

- Nguồn ngân sách của Thành phố.
- Tài trợ của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước (*do đơn vị đăng cai chủ động nguồn lực xã hội hóa*).
- Thành đoàn Hà Nội, Bệnh viện Thanh Nhàn trực tiếp xây dựng dự toán kinh phí, có trách nhiệm thanh quyết toán sau khi kết thúc Hội thi liên viện đảm bảo đúng quy định.
- Kinh phí tổ chức các hoạt động xã hội tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng do các đơn vị tổ chức đảm bảo.

3. Kinh phí khen thưởng

- *Bằng khen của UBND Thành phố*: thực hiện theo quy định của Luật Thi đấu, khen thưởng (do Ban Thi đấu- Khen thưởng Thành phố thực hiện).
- *Giải thưởng cho nhóm tác giả có đề tài, kỹ thuật đạt giải Nhất, Nhì, Ba, giải Khuyến khích thi trình diễn các đề tài, kỹ thuật mới*: thực hiện theo Quy định tại Biểu 02 - Phụ lục 04 Quy định mức chi giải thưởng các cuộc thi, hội thi, hội giảng, kỳ thi tay nghề trên địa bàn Thành phố ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của HĐND Thành phố (do Thành đoàn Hà Nội trích từ nguồn ngân sách), cụ thể:

- + Giải nhất: 10.000.000 (mười triệu) đồng/giải
- + Giải nhì: 7.000.000 (bảy triệu) đồng/giải
- + Giải ba: 5.000.000 (năm triệu) đồng/giải
- + Giải khuyến khích: 3.000.000 (ba triệu) đồng/giải

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30, Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các Sở, ban, ngành Thành phố, đơn vị liên quan triển khai tổ chức thực hiện, đảm bảo thành công Hội thi Kỹ thuật sáng tạo tuổi trẻ ngành Y tế khu vực Hà Nội lần thứ 30./.



Nơi nhận:

- Các Bộ: Y tế, Quốc phòng, Công an;
- Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Thường trực Thành ủy; | (để b/c)
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Văn phòng Thành ủy;
- VPUB: CVP, KGVX, KT, TKBT;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Thành viên BCD Hội thi liên viện;
- Lưu: VT, KGVX.

(51918)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH



Lê Hồng Sơn